
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Akademia Sztuk Pięknych 

im. Władysława Strzemińskiego 
w Łodzi 

ul. Wojska Polskiego 121 
PL 91-726Łódź 

tel. 42 l 25 47 400 
tel. l fax 42l 25 47 401 

 
 

Łódź, dnia 01.04.2020r. 

 
Do  Uczestników  
przedmiotowego postępowania 

NR SPRAWY KBZ.261.4.2020 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Odnowienie ważności licencji i zwiększenie liczby 
posiadanych licencji na oprogramowanie na potrzeby Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława 
Strzemińskiego w Łodzi”. 
część 6 – Zwiększenie ilości licencji MS Office 2019.  
 

 
 

Projekt POWR.03.05.00-00-Z210/17 ”Zintegrowany Program ASP w Łodzi 2” dofinansowany w ramach 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Oś III Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, 
Działanie 3.5 Kompleksowe programy szkół wyższych. 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 
Stosownie do art. 92 ust. 1 pkt 1 i 92 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający 
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu pn „Odnowienie ważności licencji 
i zwiększenie liczby posiadanych licencji na oprogramowanie na potrzeby Akademii Sztuk Pięknych 
im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi” w zakresie części 6 – Zwiększenie ilości licencji MS Office 
2019.  

 
I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

W imieniu Zamawiającego informuję, że w przedmiotowym postępowaniu nr KBZ.261.4.2020  
w zakresie części 6 – Zwiększenie ilości licencji MS Office 2019 wybrana została oferta nr 4 
Wykonawcy: 
Onex Group Jakub Hryciuk 
Al. NMP 34, 42-200 Częstochowa 
- za cenę brutto 3.057,53 zł. 
- liczba uzyskanych punktów: 100 
 
 
 



Zestawienie punktacji przyznanej poszczególnym ofertom: 

Nr 
oferty 

firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (PLN) 

Punkty 
uzyskane 

w 
kryterium 

cena 

Oferowany termin 
realizacji 

zamówienia 

Punkty 
uzyskane  

w 
kryterium 

termin 
realizacji 

Łączna 
ocena 

punktowa 

2. 
Paweł Owczarzak EUPOL  
ul. Palinkiewicza 3, 
63-000 Środa Wielkopolska 

3.087,30 59,42 do 2 dni 40 99,42 

3. 

CONET Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 
komandytowa 
ul. Leszno 32, 01-199 
Warszawa 

3.157,78 58,10 do 5 dni 16 74,10 

4. 
Onex Group Jakub Hryciuk 
Al. NMP 34, 42-200 
Częstochowa 

3.057,53 60 do 2 dni 40 100 

7. 

E-DEAL Spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością Spółka 
komandytowa 
ul. Tatrzańska 2, 93-115 Łódź 

3.505,50 52,33 do 1 dnia 40 92,33 

 
 

Uzasadnienie wyboru 
 

W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego kryterium wyboru ofert było: 
cena - 60% i termin realizacji zamówienia 40%. Oferta wybranego Wykonawcy w zakresie części 6 
przedmiotowego postępowania jest kompletna, prawidłowo sporządzona, otrzymała najwyższą 
ilość punktów. Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryterium ceny i kryterium – termin 
realizacji zamówienia. 
 
II. 
Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp umowa  
w sprawie zamówienia publicznego w przedmiotowym postępowaniu będzie mogła być zawarta 
najwcześniej w dniu 07.04.2020r.  

III. 
Od niniejszej decyzji przysługują Państwu środki ochrony prawnej, na zasadach określonych  
w art. 179-198g. ustawy Pzp. 
 

 
Z poważaniem 
W imieniu Zamawiającego  


		2020-04-01T13:18:21+0200




